Tit.: (Rot) Incipit tractatus Cypriani de XII abusionibus

Inc.: Primus abusionis gradus est sine bonis operibus sapiens

[257], 53r-61r = Nr. 9

Franciscus de Retza OP: Lectura super antiphonam Salve regina (Kaeppeli 1134). Exc.

Inc.: Quaeritur cur beatissima Maria... Clamamus. Hic videndum est

[257], 61-176 = Nr. 10

Postilla super epistolas dominicales, feriales et de festis

Inc.: Scientes quia hora est iam nos (Rom. 13). Hic beatus Paulus ostendit

Expl.: (179v Schlußschrift) Explicit super epistolas dominicales per circulum anni et eciam feriales per adventum domini ac ab epyphania usque ad quadragesimam per eundem quoque totam usque festum pascale ... Secuntur lecciones in agendis seu vigilis mortuorum cum expositionibus suis.

[257], 176vb-179vb = Nr. 10[.2]

Expositiones epistolarum pro defunctis (Stegmüller RB 11068,4).

Inc.: Fratres nolumus vos ignorare de dormientibus... In hac epistola beatus Paulus corripit aliquos immodeste lugentes (nach Stegmüller Stegmüller RB)

[257], 184r-199r = Nr. 11

<Origenes (?):> Tractatus de singularitate clericorum

Tit.: (Rot) De cohabitacione clericorum et mulierum Inc.: Miseram quidem vobis ante tempus epistolam filii carissimi

Expl.: (Schlußschrift) Explicit liber Origenis alli dicunt quod Augustini et hoc credo verum de cohabitacione clericorum et mulierum.

[257], 199r-216r = Nr. 12

Richardus de Sancto Victore CRSA: De statu interioris hominis = In Isaiam 1, 5-6 (PL 196, 1115-1160. Ed.: Ribaillier 1967, 7-128. – Stegmüller RB 7333; Bloomfield 3605).

Inc.: Sero quidem misi quod petenti promisi... Omne caput languidum et omne cor maerens (Is. 1,5). Novit dominus figuratum suum

Expl.: (Schlußschrift) Explicit Richardus de statu interioris hominis.

[257], 216r-244r = Nr. 13

Richardus de Sancto Victore CRSA: Beniamin minor (De praeparatione animi ad contemplationem) (PL 196, 1-64. – Stegmüller RB 7325).

Tit.: (Rot) Sequitur tractatus eiusdem Richardi de contemplacione minori Inc.: Beniamin adolescentulus in mentis excessu (Ps. 67,28). Audiant adolescentes sermones de adolescente

[257], 244r-256v = Nr. 14

Thomas de Aquino OP: De perfectione spiritualis vitae (Ed.: R. Busa, S. Thomae Aquinatis Opera omnia III. Stuttgart-Bad Cannstatt 1980, 558-568).

Tit.: (Rot) Incipit prologus in librum de perfectione Thome de Aquino

Inc.: Quoniam quidam perfectionis ignari

[257], 256-277 = Nr. 15

Tractatus de praeparatione cordis

Tit.: (Rot) Tractatus de cordis preparacione et eius apercione ac custodia prohemium